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Allerede i det første nummer i denne sæson, bur-
de vi have bragt et billede af ovenstående herre.
Hans fremragende præstationer indenfor det
sportslige, sidst i kampen om Valby-Mesterska-
bet, hvor han på 2.pladsen slog 1202,er simpelt-
hen forsidestof. Mogens Nymann hedder han,
og han er formand for den ældste deciderede
bowlingklub her i landet, FLINTSTONE, som
den 19. oktober fejrer sit 15 års jubilæum.
Her ser vi Mogens, efter at han på sin karakte-
ristiske måde har afgivet sit slag, og inde i bla-
det en forvirret artikel om FLINTSTONE.
Foto: Ekstra Bladet.
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ENDELIG KOM DEN
Efter i mange år at have afviklet turneringskampe med begre-
bet "turneringsledere", og i næsten lige så mange år at have
efterlyst et mere håndgribeligt materiale end det hidtil gæng-
se, det med at turneringslederen indleder kampene med at
meddele, at der er nul afrytning, er der nu udkommet en så-
kaldt "håndbog for turneringsledere". I første omgang som
en duplikeret (fotokopieret) udgave, men senere er det vel
meningen, at den skal laves i en mere håndterlig form.
Turneringslederhåndbogens historie er velkendt af de, der

følger lidt med i dansk bowling, men sagt med korte ord:
det har været en svær fødsel. Til gengæld kan der vist kun
være ganske enkelte punkter at revidere til næste repræsen-
tantskabsmøde i DBwF, og der skal her lyde stor anerken-
delse til forfatterne af værket: jørgen Finnemann og Poul
Erik Larsen, jBU. Vi har savnet denne orientering hårdt, og
resultatet af arbejdet med at få en så grundig og omfattende
retningslinie som muligt synes vi er virkeligt godt!
Håndbogen indeholder nemlig orientering om, hvordan

turneringslederne skal optræde i de situationer, de kan kom-
me ud for. Kun de mest erfarne bowlere har hidtil kunnet
skære igennem i de mange situationer der opstår tvivl om
rundt omkring i vore haller ved turneringskampene. Nu kan
de, med håndbogen i hånd, langt bedre udøve den myndighed
som deres person indbyder til. Vi slår altså to fluer med eet
smæk: vi efterlader ikke megen tvivl hos spillerne om hvor-
dan de enkelte situationer skal klares, og vi giver turnerings-
lederne, selv de mest urutinerede, en autoritativ baggrund for
dommervirksomheden. Og dette sidste skal nok bevirke, at
interessen for at opfylde sine pligter, stiger.
Det er nemlig også sådan, at turneringslederen er øverste

myndighed for kampens afvikling, og sådan, at turnerings-
lederens afgørelse skal respekteres. Selvom afgørelserne kan
indankes som protest, vil de situationer, hvor afgørelserne
ikke har rygdækning i håndbogen, naturligvis være stærkt
faldende, og den status, som turneringslederen burde have
haft for længe siden, men ikke har kunnet opnå på grund af
manglende myndighed, vil stige, ja til sidst således, at vi må
kunne sidestille turneringslederen med rene dommere, som
det kendes i andre idrætsgrene.
jo, håndbogen er et vigtigt bidrag til yderligere fasthed og

konsekvens i vor sport. - J.J.

De NÆSTE NUMRE af BOWLEREN udkommer
den 12. og 26. oktober.
Stof til redaktørerne senest den 5. og 19. oktober.
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Fredag den 14. oktober 1977 kl. 17.00 åbnes hal Nr. 12 i Danmark
og

i week-enden 22. og 23. oktober afholdes der ABNINGSSTÆVNE
i flg. rækker:
Damer A, B, C og D
Herrer A, B, C og D
Ungdom AB og CD
Herrer uden licens
Damer uden licens
samt par for både damer,
herrer og ungdom.

Startgebyr:
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Kr. 45,- for Seniorer
Kr. 25,- for Ungdom
Kr. 10,- pr. Par
og alle rækker spiller seks serier.

Der er præmie for hver syvende deltager, og samtlige førstepræmier har en
værdi af ca. kr. 300,- pr. stk.

Der er endvidere præmie til højeste serie for både herrer, damer og ungdom,
og disse præmier har en værdi af kr. 250,- pr. stk.

1. start om lørdagen er klo 13.00, og den første start om søndagen er klo 10.00
Tilmelding senest mandag d. 10. oktober til:

J.B.U.'s spilleudvalgsformand
Valter Lauridsen

Ivar Huitfeldsgade 72, 8200 Århus N
Telefon: (06) 165623
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pol GENSYN I

SILKEBORG BOWLING CENTER
FRICHSVEJ 2, 8600 SILKEBORG

- - - -~~~~
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2.div.

1. DIVISION HERRER

SUNDBY TABTE
OVERRASKENDE
Som vel de fleste har set i dags-
pressen startede denne sæson med
lidt af en sensation, idet SBK, der
jo vandt alt sidste år, startede
deres tilværelse som SUNDBY
med at tabe i Rossini til KBK
1940, der kunne U de 2 points
uden at vise det store spil. En
kæmpepræstation var det nu alli-
gevel ikke, for allerede sidste år
var SBK slemt på krogen i Rossi-
ni, men den gang klarede de det. I
anden kamp var der lidt af det go-
de SBK, men modstanderen var
heller ikke frygtindgydende i ST,
der allerede nu ligner en prugel-
knabe i 1. division. Resultater på
6300 og 6400 er ikke ligefrem
imponerende i den bedste di-
vision.
Kun 2 hold har nu maximum-

points, nemlig Sisu og KBK
1940, for 1940'erne fortsatte
med at overraske ved at tage til
Alborg og vinde over Stenhuset,
og så lavede de jo ovenikøbet
mange kegler. Sisu har vundet to
overbevisende sejre, selvom det
kneb i den sidste kamp mod Vi-
king. Højeste holdresultat af samt-
lige har Rossini stået for på hjem-
mebane mod Cimbrer, hvor det
blev til 6803, ja det er faktisk hø-
jeste resultat indtil nu. Absolut
ikke imponerende. Dette resultat
bekræfter, hvad man vel på for-
hånd har ventet, nemlig at Rossini
bliver uhyre svære at hamle op
med især på hjemmebane.
I bunden uden point s er i øje-

blikket ST og Stenhuset, og som
sagt Ur især førstnævnte hold
virkelig svært ved at klare sig, hvis
de ikke Ur helt andre takter frem.
I den første kamp tabte holdet
med kun 29 kegler, men det var
mere Vikings svaghed end ST's
styrke, der gjorde opgøret spæn-
dende. Stenhuset har væltet flere
kegler, men uheldigvis for dem
har modstanderne gjort det sarn-

me, så foreløbig står der O i points-
kolonnen, men der er ingen tvivl
om, at Stenhuset har materiale
til både mange kegler og points
i sæsonens løb •.
Som sagt er Sisu og 1940 i top-

pen med 4 points, hvorefter føl-
ger 4 hold med 2 pojnt og så ST
og Stenhuset uden point, men det
ligner i øjeblikket en række, hvor
næsten alle kan slå alle, så det
kan godt træffe at blive særdeles
spændende, hvor det danske mes-
terskab skal havne i år.

Topscorere:
Cimbrer Peter Christensen 1202

Jørn Skøt 1195
KBK 1940 Per N Christensen1229

Leif Nissen 1218
Rossini John Pedersen 1112

Hans Tobberup 1213
Sisu Per Søndberg 1180

Gert Nielsen 1193
ST Erl. Landstrøm 1143

Peter Jørgensen 1197
Stenh. Ove Jensen 1196

Steen Tørner 1189
Sundby Bo Carlsen 1239

Gert Gjertsen 1202
Viking Torben Wurtz 1134

Frank Knutson 1152

1. DIVISION DAMER

SAS ISTORFORM
SAS, som sidste år levede livet lidt
halvfarligt i 1. division, har her i
de første 2 runder af danmarks-
turneringen vist virkelig storform.
I den første kamp på hjemmebane
mod BBK slog de 6320, og i den
næste mod Stenhuset ikke mindre
end 6620. Virkelig godt, og Sten-
huset måtte med sine flotte 6419
se sig slået. Disse 2 gode resultater
har unægtelig givet SAS et fint
kegleforspring allerede efter de 2
første omgange, bl.a. fordi SIS U
som også har 4 point, i den første
kamp kun slog 5731, dog nok til
at slå CKC på 5525, et rigtigt uha-
uha-resultat.
Sisu revancerede sig dog noget

i den 2. kamp, som holdet spille-
de mod Fight, ved at slå 6400 på
hjemmebane og klart besejre ny-
oprykkede Fight. Herninghol-
det overraskede alle ved en glim-
rende start på 6480, det højeste
dameresultet i 1. runde, og en sejr
over Stenhuset, også på hjemme-
bane.
BBK, som er den anden opryk-

ker, klarede sig i den første
kamp sådan nogenlunde resultat-
mæssigt, selvom det som nævnt
blev til et nederlag mod SAS.
6076 slig BBK, men i den anden
kamp mod Puds blev det helt galt,

kun 5548 til københavnerne.
Pudsigt var det alligevel ved at
være nok til at slå Århus-damerne,
som slet ikke kunne finde melo-
dien, og kun nåede 5590, ekstra-
ordinært lidt af sidste års nummer
2. Puds og Hot Spot mødtes i den
første kamp med resultatet 6230-
6299, så århusianerne har startet
sæsonen med nogle særdeles ner-
vepirrende kampe.
CKC led, som nævnt, nederlag i

den første kamp mod Sisu, men
står så til gengæld for 2. rundes
største overraskelse ved på udeba-
ne at besejre Hot Spot i Viborg.
Hot Spot's resultat 5850, må
også betegnes som et sjældent
lavt resultat på hjemmebane,
og CKC kunne tage hjem med
begge point.
Generelt må det siges, at resul-

taterne, bortset altså fra SAS'
svinger kolossalt her i de 2 første
runder. En 6-700 keglers forskel
fra den ene kamp til den anden
tyder på, at alt kan ske i 1. divi-
sion for damer, hvor SAS og Sisu
altså har maximumpoint som de
eneste, og Stenhuset samt BBK
ingen har endnu.

Og de bedste (1. kamp nævnt
først) :
SAS Grethe Kock 108011l

Conni Buchardt 1185 2
Grethe Kock 1143 2
Birgitte Lund 1169
Lone Andersen 1104
Margit Bangsøe 1149
Margit Bangsøe 1103

Hot Spot Bente Jensen 1079
Bente Jensen 1038
Else Andersen 1149
Else Andersen 960
Kathe Laugesen 1035
Tanja Olesen 1104

Stenh. Jette Hansen 1203
Henny Larsen 1183
Hanne Henkel 1138
Hanne Henkel 986

Sisu

Fight

Puds

CKC

BBK

2. DIVISION ØST HERRER
Det var kun lige med nød og næp-
pe, at LR64, som i sommerens løb
har trænet yderst flittigt, og er
blevet forstærket med Georg Jen-
sen, klarede den første kamp hjem.
Det var nyoprykkede Ellipsen,
som i Rossini var ved at skabe den
helt store sensation ved at kunne
nøjes med et 44-keglers nederlag
til de stærke frederikssund'ere.
6019 mod LR64's 6063. De blå
fra vikingenyen tog dog kragtigt
revance i den næste kamp, og det
gik ud over SAS, som måtte nøjes
med 6190 mod LR64's flotte
6771.
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MOGENS NYMANN, formand for FLINTSTONE :
"Er der nogen i dansk bowling, der holder sammen,

så er det ROSSINI BO WLINGHA L og FLINTSTONE.
Rossini er VORES hal" !

... og vi kvitterer for de pæne
ord med et

HJERTELIG TILLYKKE,
FLINTSTONE, med de 15 år !
•
GI. Jernbanevej 27, 2500 Valby. Tlf. 01-46 77 38.

----------------------
I anledning af jubilæet afholdes RECEPTION onsdagden 19.
oktober klo 19.00 i klublokalerne på ROSSINI. Venner og
konkurrenter, sportskammerater og forbunds-, unions- og
klubledelser er VELKOMNE.

Pågensyn

BK FLINTSTONE
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SAS var i 1. runde impliceret i
et spændende opgør mod Center,
som lige med nød og næppe hale-
de sejren hjem på resultatet
6409-6427.
B64 har startet glimrende med

to sejre og 2 gode resultater.
6495 blev det på udebane mod
BBK, som nåede 6462 og 6665 på
hjemmebane mod Ellipsen, som
slog 6468. Fortsætter Ellipsen
med så gode resultater, skal de
nok få point skrabet sammen,
selvom de nu ingen har. Det 3.
ubesejrede hold, Hellerup, var
heller ikke for overbevisende i den
første kamp, som de spillede mod
Hook, nyoprykker fra KBU, som
slet ikke kunne finde melodien.
Hellerup kunne "nøjes" med
6201 for Hook nåede 6178. I
Hellerups 2. kamp var Center
modstandere, og det gik da lidt
bedre for Rossini klubben, som
slog 6565 mod Centers 6455 på
sidstnævntes egen bane.
Også Hook revancerede sig no-

get, og slog BBK i Sean Bowl med
gode 6483 mod BBK's 6398.
Stillingen er nu den spændende

at 3 hold, B64, LR64 og Helle-
rup har max. point, 4, og 3
hold ingen point har endnu: BB}S:.
SAS og Ellipsen. Men, ork, me-
get sker endnu i denne jævnbyr-
dige division.
Og de bedste, med 1. kamp nævnt
først:
B64

LR64

Hellerup

Center

Hook

BBK

SAS

Ellipsen

Leif Iwanouw
Jens Rasmussen
Tommy Olsen
Georg Jensen
Erik Nielsen
Erik Nielsen
Jens C Jørgensen
Bjarne Mortensen
Jan Donde
Gert Engelhardt
Hans Fauerholt
Bent Fauerskov
Arne Rasmussen
Bent Jeppesen
Henn, Jacobsen
Henn. Jacobsen

2. DIVISION ØST DAMER
Man kan vel nok sige, at nyopryk-
kede Lyngby stod for 1. rundes
største overraskelse ved at slå Se-
bo, som sidste år blandede sig i
opry kningsstriden. Resultatet
5873-5806' var udmærket for
Lyngby, og langt mere, end man
kunne forvente når sidste års
resultater tages i betragtning. I sin
anden kamp blev det dog til et ne-
derlag, for Hook, som kommer
fra 1. division, slog flotte 6219,
en kraftig forskel fra første kamp
hvor holdet i Rossini mødte den
anden fra 1. division sidste år,

1164
1206
1075
1202
1097
1206
1202
1141
1061
1123
1194
1107
1193
1146
1099
1164

Hellerup, som vandt med 5809
5749. Men også Hellerup måtte
pænt neje sig i den næste kamp,
og det var Dino, som sørgede for
en lille overraskelse her ved at slå
5636 mod Hellerups 5507.
Også den anden oprykker, LK'

NES fik en glimrende start ved at
besejre Starlet med 5812-5635,
men også dette hold måtte nøjes
med æren i den næste kamp, hvor
Sundby, det gamle SBK, vandt
med 5961-5706.
I det hele taget er det Sundby,

der har lukreret på, at holdene i
de 2 første runder har slået hin-
anden. Sundby ligger i spidsen
med 2 sejre, første omgang gik det
ud over Dino 6071-6006 og i 2.
som nævnt LK-Nes, og Sundby
har da også sikret sig et lille kegle-
forspring. Uden point ligger over-
raskende Starlet medens Hook og
Sebo besætter 2. og 3. pladsen.
Også denne division ser spæn-

dende ud.
Og resultaterne med 1. runde
nævn~t:
Sundby Anne Rath 1160

Anne Rath 1154
Hook Lone Donde 1084

Joan Buchardt 1141
Sebo Anette Jørgensen 1073

Mildred Hol, 1056
Dino Jette Nielsen 1057

Birthe Houg 1038
Lyngby Annijørgensen 1115

Anni Jørgensen 1081
LK Nes Kirsten Nielsen 1087

Kirsten Nielsen 1004
Hellerup Anni G Nielsen 1039

Grethe Jørgensen 990
Starlet Anne Vestergård 1030

Anne Vestergård 1027

2. DIVISION VEST HERRER
Som forventet før sæsonstarten
ligner denne række i år et opgør
mellem nedrykkerne fra Twenty
Five og Exodus, med Stjernen 67
som outsider, hvis de 2 andre hold
ikke kan holde stilen. Foreløbig
er der dog ingen slinger i valsen.
Især Twenty Five imponerede i
den sidste kamp i Herning, hvor
holdet med et imponerende hold-
spil nåede 7089, samtlige spillede
så godt, så de fortjener at blive
nævnt her:
Henning Vestergård 1209
Villy Zabinski 1200
Jan Mortensen 1191
Leif Jensen 1164
Kurt Jensen 1163
Anders Larsen 1162

Ikke sandt imponerende, i den
første kamp lavede holdet 6639,
så der er virkelig klasse over hol-
det.
Det samme kan siges om Exodus

der med to ens resultater på 6716

og 6787, også har vist sig beretti-
get til favoritposten.
Endelig har også Stjernen 67

vundet de 2 første kampe, men re-
sultaterne har været noget mere
beskedne end de 2 andre hold,
men det er jo pointene, der tæller
først og fremmest.
Der har været mange knurrende

røster fremme om Top lO's del-
tagelse i 2. division, og disse røster
har så sandelig fået grobund nu.
Holdet har været totalt ned spillet
i de første kampe, og at holdet
skulle kunne få bare to point, lig-
ner i øjeblikket en mikroskopisk
chance, resultater på 5700 hører
hjemme i serie 2 og ikke i en 2.
division.
Det andet nye hold Flygger har

vist betydeligt bedre spil, men hel-
ler ikke dette hold har endnu kun-
net få point i posen, men det skal
nu nok komme. Amid og HBC
har hver fået to point, men HBC
var uheldig at møde Twenty Five
den dag, hvor de lavede 7089, og
så hjalp en ny klubrekord på 6683
ikke meget.
Topscorere:
Amid Ole Lindgård 1125
Niels Honore 1163
Exodus Michael Peukert 1160

Michael Peukert 1271
Preben Andersen 1160

Flygger Henrik Kriegsbaum
1214
1095
1076
1204

Kim R Nielsen
Evald Pedersen
Bent Nielsen

Hot Spot Villy Sloth
Knud Jensen 1221
Kenn Bruun 1134
Th C Jensen 1156

Top 10 Villy Hansen 986
Daniel Londot 1001
Age V Jensen 1001

2. DIVISION VEST DAMER
Denne række havde 2 kæmpefa-
voritter i Exodus og Centrum, og
meget usmidigt havde turnerings-
komiteen placeret dette formode-
de topopgør som den allerførste
kamp. Det gaven kneben sejr til
Exodus, der vel bliver meget svæ-
re at stoppe i deres march mod 1.
diviision. Holdet har allerede nu
klart bedste keglefald, og de ser
ud til at være stabile til resultater
over 6000 hver gang.
Centrum viste svaghedstegn i Al-

borg, men det blev dog til en kne-
ben sejr over nyoprykkerne fra
Chock, der endnu ikke har prøvet
at vinde.
Eneste hold med max.point for-

uden Exodus er Viking, men hol-
det har ikke vist nær samme styr-
ke som Exodus, og ST, der dog
har levet højt på modstandernes
svaghed.

HBC

Stj.67



Første runde gav kun 2 resulta-
ter af klasse, men 2. runde gav
stor fremgang, og dårligste resul-
tat blev 5834, det var Kammera-
terne, der nåede denne total, og
det kan godt se ud til at blive
svært for dette hold at klare skæ-
rene. De har dog selskab i bunden
af Split og Chock, og disse tre
hold ligner allerede nu de 3 ne-
derste hold, men det er selvfølge-

lig tidligt at spå, og jeg vil da
håbe, at holdene gør mine ord til
skamme.

Topscorere:
Centrum Karin Wallentin

Lissi Nielsen
Chock Margit Nielsen

Margit Nielsen
Exodus Annie Theis

Ingelise Kjær
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1076
0154
1081
1093
1067
1106

Kammerat Jonna Christensen
1057

Elsebeth Petersen 1036
Slip Vivi Petersen 1114

Grethe Andreasen 1050
Split Mimmi Nielsen 1051

Botty Møller 1067
Viking Bente Pedersen 1063

Elsebeth Dreier 1191
-pr /f.f.

SENIORBAROMETER Barometeret omfatter de hø-
jeste turneringskampresulta-
ter indtil nu.

Så er den nye sæson begyndt, og
vi er selvfølgelig tilbage med Seni-
orbarometret, hvor vi registrerer
de 30 bedste resultater, der opnås
i kampe i sæsonens løb. I løbet af
de 2 første spillerunder har allere-
de mange spillere nået den græn-
se, vi starter fra, nemlig 1200 for

herrerne og 1100 for damerne.
Bedste dame har været Eta Bo-

dilsen fra Fight med flotte 1246,
men også Maria Larsen fra Cimb-
rer og Jette Hansen fra Stenhuset
har rundet de magiske 1200.
Hos herrerne er Michael "Schot-

te" Peukert fra Exodus i toppen

med 1271, men han er tæt fulgt
af Poul E. Larsen fra Stenhus et ,
der fejrede sin nedrykning til 3.
holdet med 1265.
Følgende spillere har nået over

henholdsvis 11 og 1200:

DAMER HERRER
1 Eta Bodilsen Fight. 1246 1 Michael Peukert Exodus . . 1271
2 Maria Larsen Cimbrer 1204 2 PouI E Larsen. Stenhuset 1265
3 Jette Hansen Stenhuset 1203 3 Per Fledelius Viking/KBU . 1248
4 EIsebeth Dreier . Viking/JBU 1191 4 Bo Carlsen SBK 1239
5 Conni Buchardt SAS 1185 5 Per N Christensen KBK 1940. 1229
6 Henny Larsen. Stenhuset 1183 Eivind Madsen .. Fight. 1229
7 Bodil Hansen . . Center 1172 7 Knud Jensen .. Hot Spot 1221
8 Anne Rath .. Sundby 1160 8 Leif Nissen KBK 1940. 1218
9 Anne Rath Sundby 1154 9 Henrik Kriegsbaum Flugger . 1214
10 Margit Bangsø. Fight. 1149 10 Hans TObberup Rossini .. 1213

EIseAndersen . Puds 1149 11 Bent Kinnerup The Gunners 1212
12 Grethe Koch SAS 1143 Kristian Petersen. Cimbrer .. 1212
13 Joan Buchardt Hook. 1141
14 Hanne Henkel . BBK 1138 13 Henning Vestergilrd Twenty Five 1209
15 ElIy Petersen Puds 1124 Preben Olsen Trotterne 1209
16 Anita SØrensen BBK 1118 15 Eivind Madsen Fight .. 1207
17 Anni Jørgensen Lyngby 1115 16 Jens Rasmussen . B64 .. 1206
18 V ivi Pedersen Slip. 1114 Erik Nielsen. Hellerup 1206

Ilse H Rasmussen SAS 1114 18 Bent Nielsen HBC .. 1204
20 Tove Hilmer. Puds .. 1112 19 Peter Christensen Cimbrer 1202
21 Anna Pedersen .. Stenhuset 1109 Jens Chr Jørgensen Center 1202
22 Anne Marie Poulsen B64 1107 Gert Gjertsen .. Sundby 1202
23 Ingelise Kjær Exodus 1106 Georg Jensen Sisu 1202
24 Vibeke Charpentier . Trotterne 1105 23 Bjørn Kristoffersen . Slip .. 1201
25 Tanja Olesen CKC 1104 24 Villy Zabinski . ... Twenty Five 1200

Lone Andersen Sisu 1.104
27 Margit Banqsøe . . . Fight . . . 1103

Af pladsrnæssige grunde må refe-
raterne fra 1. runde af ungdoms-
turneringerne udgå. Men vi starter
her på en frisk med

ANDEN RUNDE AF
UNGDOMSTURNERINGEN
I JYLLAND
Jyllandsserien, Drenge: Der blev
også i denne runde lavet nogle me-
get fine resultater holdvis og en-
keltmandspræstationer. Nå, vi
starter i kampen LBC og Split.
Split vandt let og elegant over
LBC. Split kom over de forjætte-
de 4000, de lavede 4110 mod
LBC's 3746. Vi går videre til den
næste kamp. Her var det Flygger
og Hot Spot der mødtes. Flygger
førte til den 3. serie stærkt anført
af Johnny Christiansen, som er
ved at finde formen, men blev dog
besejret i de sidste 3, da Johnny's

medspillere ikke rigtigt kunne
følge med. Resultatet blev Flyg-
ger 3776, Hot Spot 4280, og
Johnny lavede 1224 - 204 i snit,
og så til den sidste kamp i ræk-
ken. Det var holdet fra Chock
der mødte Puds. 1. serie vandt
Puds dog, men så åbnede Chock's
drenge for godteposen, de fandt
det helt fine spil frem. Det gav
dem igen rækkens højeste resultat
4319 mod Puds 3867. På Chock's
hold var det igen Hermann Larsen
der lavede 1143, men det var dog
ikke det højeste, det lavede John
Hvid nemlig 1157, så der blev igen
i rækken fine resultater til ung-
domsbaromertret.
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Jyllandsserien, Piger: I denne ræk-
ke ser det ud til at Puds domine-
rere, de lavede 3802 mod Hot
Spots 3455, og fører hermed ræk-
ken, stærkt fuldt af Op-Ned, som
overraskende slog Chocks piger på
hjemmebane, de lavede 3580 mod
Chocks 3345. Den sidste kamp i
rækken, her mødtes de lokale i
Ålborg, nemlig Stenhuset og
Split og her overraskede Split ved
at vinde over Stenhuset med 3472
mod Stenhusets 3378. Efter to
kampe har Puds og Op-Ned max.
point.
Ålborg Serie l ungdom: I denne
række vandt Chock lover Split
3. Med resultatet 2639 mod 2050.
Strike vandt overraskende 2358
mod Chock 3's 2248, og i den sid-
ste vandt Split over Stenhuset.
Split lavede 2321 mod Stenhusets
1767. Det var ikke de store resul-
tater, der prægede denne række,
så på 'en igen, lad os nu se at 2.
holdene også kan.

Århus Serie l ungdom: Her i den-
ne række mødte de 2 KBK 63-
hold hinanden og 1~ holdet vandt
de slog 1893 mod 2. holdets 1832
I den næste kamp vandt Kamme-
raterne over Puds 2. Kammera-
terne 2 lavede 2241 mod Puds
2100 og i den 3. kamp vandt Kam-
meraterne igen selvom det var
knebent over ABK. Resultatet
blev ARK 2480 mod Kammera-
terne 2491. I den sidste kamp,
hvor det igen var et hold fra Kam-
meraterne og ARK blev rollerne
byttet om. Her vandt ABK med
2001 mod Kammeraterne 1858.
Det var heller ikke de store resul-
tater, som her prægede rækken
men vi skal dog også huske, at der
er flere nye klubber med, så lykke
til fremover.

Viborg/Herning serie l Ungdom: I
denne række blev der kun spillet
2 kampe Op-Ned mod HUK, og
her vandt HUK fra Herning med
2038 mod Op-Ned's 1555.
ST l slog Hot Spot 2 i den 2.
kamp. de slog 2360 mod Hot
Spots 2299.

Ålborg serie 2 ungdom: I denne
række vandt Stenhuset 2 lette
point da Flygger jo ikke mødte
op. Stenhuset slog 1033, men her
ser det ud til at de ikke mødte
fuldtalligt op. I den næste kamp
var det Split s tur til at blive væk,
her var det Chock 5 til at få 2 let-
te point, de lavede 2279. Men i
den sidste kamp i rækken var det
dog 2 fuldstændige hold der mød-
te hinanden, nemlig Stenhuset 3
og Chock 4 her var det Chock der

gik af med sejren, de lavede 2172
mod Stenhusets 2131. Som afslut-
ning på referatet af denne runde
ser jeg det meget beklageligt at di-
verse hold ikke møder op i be-
gyndelsen af sæsonen, da det jo
giver skævt resultat i pointforde-
lingen, hvis de møder op i reste-
rende.kampe.

Viborg/Herning serie 2 ungdom:
I denne række blev der spillet 3
kampe og der var da også proble-
mer med at møde op. Twenty Fi-
ve stillede ikke op mod HUK 3,
som så let vandt med 1256 og fik
de 2 point, men i den 2. kamp
stillede Twenty Five dog op, her
slog de ST. Resultatet blev Twen-
ty Five 3 1823 mod ST 2 1727. I
den sidste kamp mødtes Hot Spot
3 og ST 3, Her vandt Hot Spot
med 1908 mod ST 1379.

Ålborg serie 3 ungdom: I denne
række blev Flyggers hold igen
væk, så Five o'Clock fik point
med 1632. Men vi går videre:
ChO'ek-6-tabte til de nye fra Sund-
by, som lavede 1609 mod Chocks
1580. Fint Sundby, I skal nok
gøre jer gældende i denne række.
I den sidste kamp var det LBC 3
og Stenhuset der mødte. Her var
det LBC der vandt med 1928 mod
.Stenhuset 's 1672. Bortset fra de
forskellige udeblivelser er det
fint at se at Arhus ikke har be-
svær med at stille hold i de for-
skellige rækker, og vi 'kan se at der
er sket stor fremgang af bowlere i
den kreds.

UNGDOM/KBU
Da det ikke er så meget der er
sket siden sidst, har jeg ikke så
meget at skrive til jer.
Jeg har modtaget resultaterne

fra 1. omgang i turneringen, og
heri var det kun ynglinge og lille-
putter, der deltog.
I ynglinge' l er det Sundby der

har lagt sig flot i spidsen med
4186 kegler. Det var Hook der
måtte lægge ryg til et stort neder-
lag for Hook slog kun selv 3690.
Desuden tog Hellerup og Sisu
point med hjem, med henholds-
vis 3800 og 3721 kegler.
I ynglinge 2 er der desværre sket

det m eget sørgelige, at 2 hold slet
ikke mødte op til deres kampe.
J eg synes nok det er lidt tidligt
på sæsonen at blive væk, men lad
os håbe at de 2 hold får samlet
tropperne i fremtiden. Her var
det ligeledes Sundby, der tog sig
af føringen med ialt 3531 kegler
og Hellerup er på 2. pladsen med
2879 kegler. Den sidste kamp i
rækken er udsat.

Hos lilleputterne er det CKC
som har reddet sig 3 point ved at
slå 922, og GBK der har taget 2.
pladsen og 2 point ved at slå
885. Som m sidst og med et en-
kelt point ligger Sisu med 756
point.
J eg ved, at der har været spillet

nogle ungdomskampe i Cup-tur-
neringen, men da jeg desværre
ikke har modtaget nogle resultater
herfra, kan jeg desværre ikke give
nogle resultater.
Næste gang vil vi så begynde

med de forskellige barometre fra
københavnsområdet, for vi skal
lige have nogle flere resultater at
tage af. -ar,

Barometeret omfatter
de højeste turnerings-
kampresultater indtil
nu.

UNGDOMS
BARD

METER

1 Johnny Christiansen F Iygger
1224
1181
1157
1143
1143
1110

2 Per Henriksen Sundby
3 John Hvid Chock
4 Hermann Larsen Chock
5 Tim Mortensen Hot SpOt
6 Lars Korshe] Hot Spot

p.m.TRYK
AIS PAPIRMAGASINET
STENLØSE

FRYDENSBERGVEJ16
3660 STENLØSE

TLF. 03-17 1033

lf- BRUGSVENLIGE
TRYKSAGER
... også til
bow/ingsporten



To skal med til London
Søndag den 9. oktober er Køge
Bowling Center så rammen om
dette års landsfinale i turnerin-
gen om World Cup. Kampene beo
gynder allerede kl. 9.45, og her
mødes så de finalister, som man
landet rundt har fundet frem til
gennem hal- og zonefinaler. Først
da lidt om disse zonefinaler.

ØST
Det var Globetrotter som var ram-
men om zonefinalen i øst, og her
blev man vidne til en række ud-
mærkede resultater, og navnlig
viste herrerne virkelig godt spil.
I kraft af øst-zoneris nogen høje-
re start antal, 378 herrer og
101 damer mod vestzonens 267
og 67, ialt iøbrigt 645 herrer og
168 damer, skulle man her i
øst spille om 6 pladser i hver
række i finalen. Vest-zonen skulle
tilsvarende spille om 4.
Suveræn vinder hos damerne

blev så Ilse Holst Rasmussen, SAS
med ikke mindre end 1140. Anni
Sørensen B64 og Vivi Pedersen,
BK Køge nåede begge 1091 og de
3 pladser blev så snuppet af Susan
Damstoft, Sundby, Grethe Jør·
gensen Hellerup og Lillian Chris-
tiansen, SAS på resultaterne 1085
1076 og 1067.
Hos herrerne fik vi da to med,

som vi ikke normalt ser så langt
fremme. Hos damerne kan kun
Vivi Pedersen, BK Køge's place-
ring betegnes som en overraskel-
se, men her viste Gert Nielsen,
Sisu på 1. pladsen med 1213 og
Erling Bach, Center på 4. plad-
sen, noget af det vi kan lide: nye
ansigter med fremme. Ikke for at
forklejne Bent Pedersen, Joker,
som med sin 2. plads nu har chan-
cen for at genvinde den danske
afdeling af World Cup, eller John
Thomassen, Sisu, Tommy Klint-
skov, Sundby og Erik Raun, KBK
1940. Det er gode, gamle, garvede
spillere, som vi ved vil være med
til at gøre finalen velspillet.
Her så resultaterne fra øst:
DAMER
1 Ilse Horst RasmussenSAS 1140
2 Anni SØrensenB64 1091
3 V ivi Pedersen BK Køge 1091
4 Susan Damstoft Sundby 1085
5 Grethe Jørgensen Hellerup 1076
6 Lillian Christiansen SAS 1067

7 Birgitte Lund Sisu 1050
8 Anne Rath Sundby 1038
9 Britta Jacobsen Center 1030
10 Annegrethe Hansen Hook 1030
11 Lone Donde Hook 1028
12 Hanne Knudsen ø 44 1024
13 Grethe RasmussenLR64 1002
14 Pia Kjølhede Sundby 989

15 Mette Larsen BK KØge 957
16 Nina Nielsen Kastrup 948

HERRER
1 Gert Nielsen Sisu 1213
2 Bent PedersenJoker 1202
3 John Thomassen Sisu 1199
4 Erling Bach Center 1069
5 Tommy Klintskov Sundby 1165
6 Erik Ravn KBK 1940 1155

7 Henrik Hvitfeldt Trott.
8 Per Hjort Sundby
9 Jan Christensen Trott.
10 Preben Mortensen Hook
11 Flemming Holm Joker
12 Per Carlsen Sundby
13 Bo Carlsen Sundby
14 Simon MØller BK KØge
15 Ib Larsen Mascot
16 Kim Larsen BK Køge

VEST
De to zonefinaler i Odense for
vestzonen blev en blanding af
godt spil og spænding for de 16
deltagere hos både damer og her-
rer. Damerne stod for spændingen
mens herrerne stod for det gode
spil.
Helt i top hos herrerne var Mi-

chael Peukert fra Exodus, der vir-
kelig ser ud til at gå en stor sæson
i møde. Med 248 i første serie rys-
tede han modstanderne, og da han
forstod at fortsætte, blev det til
en sikker 1. plads med 1232. Den
eneste, der kom i nærheden af
"Schotte", var hans makker, John
Emborg, også fra Exodus, der
med to pæne serier til sidst kun
var 3 kegler under pari. De to sid-
ste, der klarede grænsen var Ove
Jensen fra Stenhuset og Kenn
Bruun. Sidstnævnte måtte dog
kæmpe hårdt med Hans J Rise fra
Stenhuset, der lukkede med 232,
men han manglede alligevel 2 keg-
ler op til Kenn Bruun, da denne
sluttede med 213.
Hos damerne var- der mange af

de "store" navne i selskabet, men
spillemæsisgt blev .denne finale
lidt af en skuffelse. Det kneb ge-
valdigt for damerne at finde ud
af de meget tørre baner. Ikke
overraskende blev det Eta Bodil-
sen fra Fight, der spillede bedst
med 1069, hun har i første kamp
bl.a. 1246. men de 1069 er jo
ikke noget, der kan imponere i
disse tider. Som nummer 2 kom
altid sikre Tove Hilmer fra Puds
med 1055, og noget overrasken-
de kunne Centrum besætte de 2
sidste pladser ved Karin Wallentin
og Erna Jensen, sidstnævnte er
den ene halvdel af det nye værts-
par i Herning. De 2 damer lavede
1046 og 1038. Ikke imponerende
men altså nok.

9

1154
1134
1122
1105
1104
1085
1076
1060
1035
919

Resultaterne var altså både op
og ned, og det samme kan desvær-
re siges om hallen som sådan.
Hallens ledelse vidste, forhåbent·
lig, at der ville komme spillere fra
hele Jylland, der havde kørt flere
hundrede kilometer, men alligevel
havde cafeteriet ikke åbent kl.
13.00, da deltagerne begyndte at
ankomme til starten kl. 14.00.
Det må kunne lade sig gøre at yde
den service, det er, at der er en
chance for et lille måltid før spil-
let. Nu måtte flere vente i halve
timer, ligesom nogen slet intet fik.
Desværre spillede jeg ikke selv,

men det var vist tydeligt for alle,
at banerne var meget tørre. Selv
de mest rutinerede havde stort
besvær med at holde kuglen no-
genlunde på banen. Der må da vist
snart en ensretning til på de dan-
ske baner, for der er ved at være
for stor forskel på banerne fra
hal til hal.
Resultater:
DAMER
1 Eta Bodilsen Fight
2 Tove Hilmer Puds
3 Karin Wallentin Centrum
4 Erna JensenCentrum

1069
1055
1046
1038

5 Jette HansenStenhuset
6 Tove Nielsen Hot Spot
7 Else Andersen Puds
6 Lilly Schartau Puds
9 Tove Lyckhage Exodus
10 Helga Viinberg Stj 67
11 Else Klitte Hot Spot
12 Botty Møller Split
13 Marian JensenStenh.
14 Margit Hansen Top 10
15 Karin Madsen BCM
16 Vita Lauge ST

1020
1012
1011
1004
992
992
985
977
970
964
959
930

HERRER
1 Michael Peukert Exodus
2 John Emborg Exodus
3 Ove JensenStenhuset
4 Kenn Bruun Stj 67

1232
1197
1160
1146

5 Hans J Rise Stenhuset 1144
6 Knud J Larsen Stenh. 1113
7 Villy Aabinski Tw Five 1109
8 Johs. JørgensenST 1094
9 Peter Christensen Cimbr. 1091
10 Jørgen Hornbek Viking 1071
11 Orla Larsen Stj. 67 1040
12 Th C JensenStj 67 1032
13 Ole Andersen BCM 1003
14 Henrik Kriegsbaum Flyg 970
15 POul E Andersen Brasilia 926
16 Bjarne Lindholm Exodus 884

FINALEN
Som nævnt indledningsvis, starter
finalen kl. 9.45 med 6 serier for
de 10 damer og 10 herrer. Dette
vil så ende med, at de 4 bedste går
videre til semifinalen, hvor de spil-
ler efter en herre ved navn Peter,
sen's reducerede system. Det vil

(Fortsættes næste side nederst)

... - ._---------------------------------------------------------------------------
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Kæmpeoverraskelse i
landspokalturneringen
ØST
Man må i sandhed sige, at lands-
pokalturneringen her i øst har fået
en flydende start, selvom l. runde
skal betragtes som en meget, me-
get indledende runde. Det vender
vi tilbage til.
Først overraskelsen. Den indtraf

hos herrerne, hvor VBI 68 II, som
ganske vist nok er klubbens bed-
ste spillere, havde trukket Hook.
Det foregik på VB168's hjemme-
bane, som er Rossini, og som alle
ved, aldrig Hook's livret. Allige-
vel er resultatet en af de største
overraskelser nogen sinde i turne-
ringen, for det stærkt undertippe-
de hold vandt. Det var tydeligt
at 2. divisionsspillerne fra Hook
havde fået et eller flere forkerte
ben ud af sengen, fordi ikke min-
dre end 4 af holdets 5 deltagere
kom under 500. Kun Gert Engel-
hart viste lidt af det normale spil
med 509. VBI havde dog 2 på
over 500 og 2 tæt på, henholdsvis
515,506,499 og 498, og det var
altså nok til at vinde med resul-
tatet 2459 mod Hook's 2383.
Desværre er det næsten umu-

ligt at konstatere, hvem der er
hvem på de forskellige hold. Der
er jo ikke nogen forpligtigelse i at
hedde hold l, men blot denne,
at turneringsledelsen skal kende
holdenes sammensætning, før lod-
trækningen. Turneringsledelsen i
øst-zonens runder er iøvrigt lagt i
hænderne på Anker Halbæk, som
oplyser, at man som det fremgår
senere, nu er helt klar til 2. run-
de, hvor vinderne fra 1. og over-
sidderne så kommer i kamp. Når
vi kalder 1. runde for meget
indledende hænger det da også
sammen med, at mange hold har
siddet over for at få geometrien
til at gå op til sidst, hvor 2 hold
fra hver række, herrer, damer og
ungdom, slutter med landsfinalen.
Vi går derfor straks over til re-

sultaterne:

SCAN BOWL
HERRER
LK NES 2
GBK 2
Spare Time
Trotterne 2
Sebo 1
Sisu 3

Sisu 1
Philips
Nesa
BBK 1
DAMER
Spare Time
Sporvejene 1
DLG/Miels
Crazy
UNGDOM
Hook 2
Hook 1

ROSBINI
HERRE-R-
VBI68
Hook 1
KBK 19402
Rødovre
Tempo 1
Tel Star 2
Flintstone
Sebo 2
Hellerup 2
Stjernen 72 2
Hellerup 1
LK NES 1
DAMER
Ellipsen
Hook 2

VED KAJEN
HERRER
Shoot
Sundby 2
Crazy 2
FBK 70
Sundby 1
Center 2
VSK
Sporvejene 1

DAMER
SAS 2
CKC
B64
Hellerup 2

GLOBE
HERRER
Tel Star 1
KBK 1940 1
DAMER
Kastrup
Alea

2592
2793

2290
O

0000
2287
2565
2714
2170
2394

2681
2286
2441
2516

KØGE
DAMER
BK Køge
Stjernen 72

2339
2203

FREDERIKSSUND
UNGDOM
LR641
Spar 22-- 2000

1709----
2373
2055
2067
2125

EN HILSEN FRA SVERIGE
Gamleby Bowling Alliance søger
en forbindelse i Danmark til gen-
sidig udvikling af spil og kamme-
ratlig samvær. Brevet herom er
sendt til Idrættens Hus den 25. ju-
li, men desværre har det ikke væ-
ret muligt at bringe det i BOWLE-
REN før, fordi vi først har fået
det NU.
Af brevet s indhold følgende:
"Gamle by er et lille samfund, som
ligger på den svenske østkyst, ca.
25 km. nord for Vastervik, Vi er
omkring 100 aktive bowlere, som
spiller i 3 forskellige klubber. Vi
har Gamleby BK, som spiller i
2. division, BK Garpen, som spil-
ler i 2. division for damer og 4.
division for herrer. Så har vi en ny
klub som hedder BK Hammar,
som spiller i 5. division for herrer.
Kun BK Garpen har damer. Vor
hal er en 4-baners AMF-hal.
Vi her i Gamlebyer vældigt

interesserede i at få et samarbej-
de med en klub eller sammen-
slutning i Danmark, som vil være
interesserede i at tage op til os, og
spille lidt bowling og have det lidt
rart iøvrigt. Vi vil på bedste måde
tage os af jer, hvis I har interesse
i at komme op til os. Vi havde
tænkt os at skifte hvert år.
Er nogen interesseret, så lad

høre til:
Ingemar Petersson, Box 104.
594 00 Gamleby, Sverige, og vi
håber at høre fra jer snarest.
Venlig Hilsen
Ingemar Petersson".

2164
2353

2459
2383
2428
2303
2514
2258
2582
2212
2784
2205
2486

O

1012
2086

2493
2526
2292
2535
2836
2361
2485
2473

2312
2438
2450
2051 ------

WORLD-CUP (forts.)

sige een serie alle mod alle, point
for høje serier og point for vund-
ne serier. En meget spændende
spillemåde, som også er interes-
sant at iagttage.
Semifinalen starter kl. 12.45, og

kl. 14.45 går det så løs med selve

finalen, hvortil 2 herrer og 2 da-
mer, de bedste naturligvis fra se-
mifinalen, spiller 3 serier mod
hinanden. De 6 indledningsvis
serier spilles iøvrigt europæisk,
medens semifinalen og finalen
spiller amerikansk.

Og kl. 15.45 kan vi så kåre de
to, som skal repræsentere os ved
verdensfinalen i London den 5.-
11. december, hvor Carrington
Bowl er de ydre rammer.

-J.J./-pr.
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viduelle discipliner og holddisci-
pliner, En for piger og drenge,
hvilket vil sige 5 mande hold, 2 x
3 serier, 2 mands hold, 6 serier
og en afsluttende 6-seriers omgang
hvor alle deltager, og hvor mester-
skabet gælder individuelt. Samtli-
ge discipliner afvikles på ameri-
kansk spillernåde, som det fremo-
ver vil være tilfældet i interna-
tionale mesterskabesammenhæng,
Iøvrigt er tilmeldingsfristen sat

til 15. oktober, og mesterskaberne
afvikles i perioden 19. til 25.
marts 1978.

Ungdoms-EM begynder
for alvor at tage form
Rent bowlingmæssigt kommer
1978 til at stå i ungdomseuropa-
mesterskabernes tegn. Det er Dan-
mark, som skal arrangere mester-
skaberne, og Løvvang Bowling
Center er valgt som spillestedet.
Her først i september udsendte

DBwF den officiette indbydelse
til de europæiske FIQ-medlems-
lande, og dette 4. ungdomseuro-
pamesterskab bliver på mere end
een måde anderledes end sine for-
gængere. Først og fremmest der-
ved, at der for første gang spilles
de samme discipliner for både pi-
ger og drenge.
Ungdomseuropamesterskaber-

ne er åbne for drenge og pigehold
bestående af 6 på hvert hold,
men, som der gøres opmærksom
på i indbydelsen, er landene na-
turligvis velkomne til at sende
f.eks. 2 piger eller 4 piger, hvis det
ikke er muligt at stille fuldt hold.
Mesterskaberne spilles jo i både
individuelle og holddiscipliner, så
det er ikke afgørende at stille
fuldt hold. Man må forudse, at
visse lande netop ikke mener at

have tilstrækkeligt kvalificerede
piger til et helt 6 mandshold, og
derfor lempelsen.
For dette ungdomseuropames-

terskab gælder det forøvrigt, at
deltagerne ikke må være fyldt 18
år før den 31. august 1977.

STEDET
Som nævnt er det så Løvvang
Bowling Center i Nørre Sundby,
som er rammen om selve spillet,
men til deltagernes ophold har
man reserveret sig hotel Hvide
Hus, som i Ålborg naturligvis lig-
ger på samme kvalitetsniveau som
andre steder, hvilket vil sige
yderst komfortable værelser med
telefon, radio, mulighed for at få
TV, balkon, m.m., ligesom der er
swimmingpool, kondirum, finsk
sauna og solarium. Hotellet er be-
liggende i en yderst smuk park
ganske få hundrede meter fra
Ålborgs centrum.

FESTLIGE DAGE
Alt tyder på, at ungdoms-EM her
på dansk grund bliver både festli-
ge og spændende dage, med mas-
ser af god bowlingspil af de unge.
Borgmesteren i Alborg, Marius

Andersen, har indvilget i at være
protector for arrangementet, og i
samarbejde med lokale selskaber
vil der blive arrangeret sight-see-
ingture til byen og dens smukke
omegn, ligesom borgmesteren har
lovet at afholde en reception for
deltagerne. I indbydelsen giver
I?BwF tilsagn om at være i god
tid med yderligere informationer
til deltagerne, og det ligner da
også de danske arrangører af inter-
nationale arrangementer.

SPILLET
Ungdomseuropamesterskaberne
spilles som nævnt i både indi- J.J.

HALLEDER
Til Horsens Bowlingcenter - der er under op-
førelse - søges en halleder med tiltrædelse
1.11.1977.

Du skal forestå driften af Horsens Bowlingcen-
ter med selvstændigt ansvar for alle funktioner.
Aflønning efter omsætning. Gageniveau kr.
140 - 180.000,-.

Vi forestiller os, at du er først i 30'erne, har
kendskab til bowling og anden idræt, har talent
for salg, har en uddannelse (gerne teknisk),
kendskab til engelsk eller tysk og er initiativrig.

Ansøgning snarest og med udførlig oplysninger
til .p E Consulting

Hersegade 8
4000 Roskilde
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LIDT
AF
HVE"'RT

ABNINGSST ÆVNET
I VIBORG
Ved hjælp af Ella i Alborg er det
lykkedes at skaffe nogle resultater
fra dette lbningsstævne, men des-
værre mangler f.eks. parresul-
tater. -pr.

DAMER A·
1 Lene Nlel •• n Hot Spot 1096
2 Annette Gemborg ST 1068
3 El•• KlItte Hot Spot 1027

DAMER BC
1 Alice ,lfrgen •• n ST 1011
2 Jvtte Bech Tw Five 1005
3 Vlte I.eu~ ST 993

DAMER D
1 Ellen Juste•• n Hot Spot 886
2 Emmy Demholt JumJUm76861
3 Hilde Hlnrlch •• n BC Farde 847

HERRER A
1 Knud Jan•• n Hot Dpot 1137
2 Peter ,lfrgen •• n ST 1116
3 Ande •• I.er•• n Tw Five 1091

HERRER B
1 Verner Jan•• n SBK 1157
2 Leif Jan•• n Tw Five 1152
3 Henn. Vesterglrd Tw Five 1126

HERRER C
1 Niels J Med•• n Tw Five 1138
2 Benny HjO"h Hot Spot 1091
3 Anton Lendstr.m Op Ned 1057

HERRER d
1 Evon Demholt JumJum76 972
2 Age ThYgeMn OP Ned 962
3 Knud C Chrlsten •• n JumJum76

924

UNGDOM AB
1 Helle Jan•• n Hot Spot 1104
2 Tim Mo~n •• n Hot Spot 1094
3 Ler. Korlh.1 Hot Spot 1019

UNGDOM C
1 Peter Klerll ST 902
2 Ge" Jen•• n Hot Spot 891
3 Susen KlItte Hot Spot 871

UNGDOM D
1 Preben H.jglrd Op Ned 896
2 S.ren Stlren •• n ST. 886
3 Lene Stoffer Hot SpOt 883

ABNINGSSTÆVNET
I HERNING
Så kom der også lidt fra åbnings-
stævnet i Herning. Vi bringer her
de vigtigste resultater:

DAMER A
1 Eta Bodilsen Fight 1113
2 Birthe Martens Fight 1073
DAMER B/C
1 Ellen Madsen Fight 1037
2 Lise Iversen Stj 67 927
DAMER D
1 Ulla Kjærgaard Uldjyden 1043
2 Anne Gretge Juul Stj 67 815
DAMER PAR
1 Eta Bodilsen
Birthe Martens Fifgt 2186

2 Ulla Kjærgaard Uldjyden
Ellen Madsen Fight 2080

HERRER A
1 Kristian Bak HBC 1254
2 Preben PedersenStj 67 1125
3 Bjarne Mortensen Stj 67 1117
HERRER B
1 Svend Age Kragh HBC 1095
2 Evald Pedersen HBC 1082
3 Ejbind Madsen Fight 1077
HERRER C
1 Jens Ole Bondrop Fight 1113
2 Tommy Larsen Fight 1086
3 Jan J-rgensen Fight 1079
HERRER D
1 John Henriksen Stj 67 1089
2 POul B Pedersen Fight 975
3 Bent Christensen Stj 67 957
HERRER PAR
1 Kristian Bak
Ernst Stubkær HBC 2274

2 Preben Pedersen
K E Jensen Stj 67 2229

3 Bjarne Mortensen
John Husum Stj 67 2199

UNGDOM A/B
1 Carsten Kjærgaard HUK 692
2 Niels Chr Mortensen Fight

667
3 Bennt Kjærgaard HUK 612
UNGDOM C/D
1 Henrik Platz HUK 588
2 Kent S Nielsen HUK 517
3 Kirsten Jørgensen Fight 479

SA ABNER SILKEBORG
De~ 14. oktober åbner så den 12.
bowlinghal i Danmark, og det er i
Silkeborg, man nu får lejlighed
til at stifte bekendtskab med
bowlingspillets fortræffeligheder.
Bowlinghallen er opført på fin tid,
og den lO-baners AMF-hal, hvis
indehaver er tømrermester Martin
Damsgaard, afholder som sit før-
ste arrangement et åbningsstævne
i samarbejde med Jydsk Bowling
Union.

Åbningsstævnet finder sted den
næstfølgende week-end, 22.-23_
oktober, og skal nok samle bowle-
re fra fjern og nær.
Vi hører sikkert mere fra ind-

vielsen, og henviser til annoncen
side 3, vedr. stævnet.

LILLE FEJL
I "DEN GRØNNE"
Formanden for SBU, Mogens
Hald Petersen, har gjort os op-
mærksom på, at der under SBU's
bestyrelse i Bowling-Håndbogen
har indsneget sig en lille fejl.

Hans telefonnummer er
(02) 72 77 18

og ikke, som der står, med begyn-
delsestal 73.

HOVEDBESTYRELSESMØDE
DEN 15_OKTOBER
Sæsonens første hovedbestyrelses-
møde afholdes den 15. oktober i
Idrættens Hus. Hovedbestyrelsen
som består af forretningsudval-
get og 2 fra hver union skal denne
gang drøfte den virksomhed, der
har været på det organisatoriske
og spillemæssige område, økono-
mi, og de to ting, som er særligt
vigtigt i øjeblikket: Forbundets
10 års jubilæum og ungdoms-EM.
Møderne, som plejer at være både
saglige og oplysende, overværes
af BOWLERENS ansv. redaktør
og af forbundets pressesekretær.

ET PAR PRÆMIETAGERE TIL
I forbindelse med VIKING's store
stævne sidst i juli og først i au-
gust fik vi ikke med sidste gang
nogle præmietagere mere, for ud-
over præmier til samtlige finale-
deltagere var der også præmier
til de 3 bedste damer og herrer
der ikke kom i finale, til den da-
me og herre, der nåede højeste 6
serier uden for finalefeltet, samt
til den højeste enkeltserie lavet
af den dame og herre, der ellers
ikke havde fået præmie. Der gæl-
der nemlig den regel, at hver spil-
ler kun kan få een præmie.
DAMER
9 Bente Pedersen Viking 2195
10 Doris Gradin Nordklotet Sve.

2195

VANDT FARVE-TV
Per Hjorth, Sundby, har vundet
sin hidtil mest værdifulde præmie.
Det var i de afsluttende finaler i
den turnering, der i Frederikssund
har kørt hele sommeren under
navnet: BOBLE UP. Ugevinderen i
16 uger spillede finale her først i
september, på samme måde som
indledende altså 3 serier over 20
ruder, som kunne nedrykkes. Og
for at det ikke skulle være helt
ved siden af, slog Per som den før-
ste af mange, som har prøvet, her
i finalen en nedrykket 600 serie.
Præmie: Et farve-TV, som har stå-
et og blomstret i hallen i flere må-
neder, og som oprindeligt var ud-
sat til den første, som nåede 600-
serien. Det skete altså nu, og oven
i købet i finalen!

SBU-CUPPEN
l. runde i SBU-Cuppen endte så-
ledes:
BK 76 2375
LR64 l O



10 NYE INSTRUKTØRER
IKK's instruktørkursus i vest er
nu gennemgået af 10 nye, som er
parate til, med det blå stempel,
at tage sig af instruktions-virksom-
heden i vest-zonen. Kurset er ble-
vet ledet af de 4 herrer på det ø-
verste billede, fra venstre Poul
Erik Larsen, Jørgen Finnemann,
Jan Donde og komiteformanden
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Ebbe Lindboe, og nederst de nye
instruktører, som er (bagest fra
venstre): Poul Thomsen, Max
Guldbæk, Mimmi Nielsen, Hen-
ning Pedersen, Jonna Gundersen
og Henning Hansen, Herren yderst
til højre er, efter det oplyste, ikke
helt færdiguddannet endnu.
Og forrest så Kurt Jensen, BOW-

LERENS ungdomsredalttør i vest,
Sten Tørner, Knud Stenberg og
Agner Madsen.
Tillykke med uddannelsen, 20

timers basiskursus under DIF og
specialkursus under DBwF, og pi
med vanten, så vi kan fl rigtig
mange gode, dygtige bo- -lere,

BK Køge 2373
Lyngby 2452
BK Ena 2598
Freja 2361
Henkel l 2653
mascot 2548
TILSKUDDENE FRA DIF
Som nævnt i sidste nummer, har
forretningsudvalget i Dansk
Idræts-Forbund godkendt en for-
højelse af DBwF's tilskud af tips-
midlerne, begrundet i, at tipstje-
nestens overskud heldigvis stiger
hele tiden. Vi fik 100.000 kr. me-
re, og vil nu ialt i det aktuelle
tidsrum, 1977/78 modtage kr.
382.300,00 kr., et ganske pænt
beløb i betragtning af, hvad vi fik
for bare 2 år siden.
Men måske kunne det interesse-

re at se, hvad andre får, selvom
vore kritikere af bladet vil sige:
det har jo ikke meget med bow-
ling at gøre, så det er nok noget
han har sat i, for at få bladet til
at fylde!
Her da den komplette liste over

specialforbundene og deres til-
skud:
DAl (arb.idræt)
DAU (brydning)
DAF (atletik)
DBF (badminton)
DBBF (basketball)
DDBU (billard)
DABU (boksning)
DBU (fodbold)
DTBU (bordtennis)
DBwF (bowling)
DBSF (bueskydning)
DCF (cricket)
DCU (cykling)
DFU (faldskærm)
DF F (fægtning)
DGaF (gang)

621-700
343.700
667.200

1.044.400
438.200
362.700
416.600

1.528.400
688.400
382.300
360.200
311.500
388.000
263.200
290.900
327.300

DGU (golf) 463.200
DGF (Gymnastik- 821.700
DHIF (handicap) 310.700
DHU (hockey) 185.200
DHF (håndbOld) 1.287.500
DIU (ishovkey) 333.500
DJU (judo 397.300
DKeF (kegler) 261.800
DKF (kano og kajak) 392.100
Oml (militæret) 328.200
DOF (orientering) 520.100
DRF (ridning) 674.100
DffR (roning) 616.200
DRU (rugby) 743.800
DSejlU (sejlsport) 743,800
DSkiF (ski) 303.000
DSkyU (skydning) 732.200
DSkØU (skøjter) 326.800
DS (sportsdans) 266.000
DSpF (dykning) 420.900
DSvU (svæveflyvning) 354.700
DS&LF (svøm. & livredn) 899.900
DTF (tennis) 700.000
DTrF (trampolin) 334.200
DVSF (vandski) 236.200
DVBF (volleyball) 570.200
DVF (vægtløftning) 290.700
GIF (grønland) 497.700
KFUMs IF 604.500
DCuF (curling) 105.500

NYT VÆRTSPAR
I HERNING
Så er spændingen udløst om
Herning Bowlinghals skæbne,
og det er blevet til et resultat
som alle parter uden tvivl kan
være tilfredse med,. De i
hvert fald i Jylland kendte
bowlere fra Centrum, Erna og
Karl Jensen har købt hallen
og de er nu opsatte på at vise,
at det godt kan lade sig gøre
at drive en bowlinghal i Her-
ning.

Det tidligere værtspar kunne
jo ikke klare jobbet ent hel-
bredsmæssigt, men re første
købere fik jo en kOL levetid,
der er ingen tvivl Ol at det
nye værtspar denne g, 'lg både
har forstand og m," på at
drive hallen, og så er ..et kun
op til bowlerne at skabe den
rette atmosfære.
Vi kan kun ønske -l.e nye

ejere al mulig held Of lykke
med deres tilværels, Det
er et modigt skridt, de rar ta-
get, og det fortjener at j'}kkes.
I en samtale med (Ul nye

ejer blev det oplyst, at der
ikke umiddelbart var r" e pla-
ner i form af ændret i idret-
ning, men han var d, klar
over, at udstyr og t, kiner
trænger til en gn' gen-
nemgang, ligesom' .a er
planer for en elle, 'rm
for legerum. Der i'-<, crt
fald gøres børnevenhgt hal-
len, -så der er mulighed tor at
tage de små med i hallen.
Lørdag den 1. oktob:

des der reception for
teresserede, og mon .
vanker et enkelt lill«
dem der møder frei
sige velkommen.
Der skulle have va.

lede af Erna og Karl
værre var krudtet b'
til børnefødselsdag
vente til næste gån,
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Danmarks ældste bowlingklub,
Flintstone, bliver 15 år
I begyndelsen var det sådan, at
det var de bestående kegleklubber,
som spillede bowling her i landet.
Først i slutningen af 1962 korn
der gang i stiftelsen af klubber,
som udelukkende havde til formål
at spille bowling, og det hang na-
turligvis sammen med, at ROSSI-
NI BOWLINGHAL på dette tids-
punkt blev åbnet som den første
hal i landet. Forinden var der dog
i 1961 stiftet en bowlingklub,
BK 61 hed den, men den er senere
ophørt med at drive sig som bow-
lingklub, og den klub, vi nu skal
prøve at skrive lidt om,

BK FLINTSTONE
er altså landets ældste, den
først stiftede med bowling som
eneste formål.
15. oktober 1962 blev verden
anderledes. FLINTSTONE blev
stiftet.
Det var MADS som var klubbens

initiativtager, og så vidt man hus-
ker, også klub bens første formand.
Mads var mekaniker på Rossini,
og en frisk mand, som kom ind
i bowling på følgende måde har
han engang fortalt undertegnede:
"Jeg gik rundt og havde ikke rig-
tigt noget at lave. Så så jeg en an-
nonce i en avis, om at de søgte
mekaniker på Rossini. Nå, da da
tænkte jeg, den tjans søger du, det
kunne være sjovt med et par år i
Italien ! Stor var derfor min for-
bavselse, da jeg opdagede, at det
var en bowlinghal det drejede sig
om - og det var altså min første
forbindelse med bowling".
Mads spillede senere en stor

rolle i det nordjyske, hvor han var
en af hovedrnændene bag nord-
jyllands forsøg på at løsrive sig fra
det øvrige land. Indenfor bowling
altså - men det er en helt anden
historie !!
ERIK DALBY var imidlertid

den formand, som i de første år
betød mest for Flintstone. Erik,
som nu er passivt medlem, op-
taget som han er af en stærkt ek-

spanderende møbelkoncern, var
forretningsfører for bowlinghal-
lens daværende indehaver, Krause
og en glimrende instruktør, som i
sin klubkreds havde mange dygti-
ge og landskendte bowlere. Navn-
lig på spindesiden udmærkede
klubben sig med spillere som Jette
Kiinau, der desværre er holdt op,
Vibeke Jartstrøm, som den gang
hed Raben, og som vi vist alle
kender, samt Alice Juul-Jensen,
der nu er spansk mester på dis-
pensation. Hun bor dernede.
Det er KBU's pressesekretær,

Mogens Nymann, som i de sidste
6-8 år (han husker det ikke helt
nøjagtigt) har været klubbens al-
mægtige og stærkt inspirerende
formand, og ham har vi talt med
i telefon om den store begiven-
hed, 15 år som klub i dansk
bowling jo er:
- Hallo, Mogens, hvordan ..•••.
- Ja, du må altså undskylde, jeg
har lidt småtravit. J eg er nemlig
lige ved at effektuere en ordre på
86 Golfer til PM Tryk i Stenløse.
Hva' vil du ?
- Hm, jah ... , vi har altså hørt, at
Flintstene bliver 15 år i næste
måned!
- Ja, det er også helt rigtigt. Vi
bli'r 15.
- Kan du fortælle lidt om jeres
klub - udover det vi naturligvis
selv ved?
- Erik Dalby var en god formand,
og en meget dygtigere instruktør,
end han var en god spiller. Han
drev klubben virkeligt seriøst, og
det var en stærk og alsidig klub.
- Så blev du formand?
- J a, og jeg bærer mig jo an på en
helt anden måde!
- Useriest ??
- Nej, nej, da. Der skal da også
være plads til klubber af vores
slags, hvor vi så sandelig lægger
vægt på det hyggelige samvær
den ene gang om ugen vi er sam-
men i bowlinghallen, og det er
altså mit program.

- Det kunne lyde som om der
er noget i vejen med de sportslige
ambitioner ?
- Uha, uha nej da, Vi stiler direk-
te mod l. division, hvor vi vil
være om nogle få år. Vi er selv
meget forundrede over, at vi ikke
allerede er der nu, men vi mang-
ler liiiiiige det sidste nøk, bl.a. et
par gode spillere 1& så er den ga
ranteret!
- I havde engang damer i jeres
klub, Hvorfor har I ikke det me-
re ??
- De var for søde!
- Forsøde?
- Ja, for søde. Vi kunne ikke kon-
centrere os nok om bowlingspillet
så ligesom CKC smed deres mænd
ud af deres klub, måtte vi bede
vore piger om at finde nogle andre
klubber at spille i. Det gjorde de
så.

- I holder ikke stævne, som så
mange andre i anledning af jubi-
læet?
- Vi hviler på laurbærrene.
??????
- Ja, laurbærrene efter vor kæm-
pestævne i KB-hallen for nogle år
siden, hvor hele den danske profes-
sionelle elite indenfor alt sport
var samlet til dyster af forskellig
art. Det var et FLINTSTONE-ar-
rangement, som vi med tilfreds-
hed konstaterer bliver kopieret
verden over, bl.a. i de meget po-
pulære TV-programmet ved
navn SUPERSTARS. Så her har vi
igen været foregangsmænd - et
hestehovede foran!
- Er der ellers nogen sportslige
præstationer, du vil fremhæve ?
- Lad os nu lade alt det historiske
ligge, og jeg kan da meddele, at et
af klubbens højdepunkter i denne
sæson, men der kommer mange
flere, var en flot 2. plads i Valby
Mesterskabet på 1202.

- Hvem var det ?
- Formanden .

.Hvis din 1(lub eller I(reds
sl(al have et stævne ....
SA PRØV EN ANNONCE I DIT EGET BLAD - BOWLEREN



- I holder så reception i Rossini
den 19. oktober. Rossini har altid
været jeres hjemmehal ?
- Rossini er VORES haJ. Her har
vi hjemme. De skrækkelige tider,
da hallen efter branden var under
genopbygning, står for mig som
den mest rædselsfulde periode i
mit liv. Men nu er vi for længst
hjemme igen, og den behandling
vi får i hallen af dens ledelse med
Rita i spidsen, er alle tiders. Jo, vi
er meget glade for Rossini, slutter
formanden, Mogens Nymann, og
herfra til DANMARKS ÆLDSTE
BOWLINGKLUB :
Hjertelig tillykke og held og lyk-
ke med jeres anstrengelser for at
komme i l. division. Skulle det
ske, vil l. division blive den fest-
liste 1. division inden for dansk
idræt. -J.J.
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Resuluuer ·
stillinger

1. DIVISION HERRER
KBK 1940 6511
Sundby 6446
Cimbrer 6625
Stenhuset 6564
ST 6462
Viking 6491
Sisu 6736
Rossini 6414
Sundby 6681
ST 6395
Rossnin 6803
Cimbrer 6387
Stenhuset 6651
KBK 1940 6759
~~g/JBU 6554

6678
1 Sisu 13414 4
2KBK 1940 13270 4
3 Rossini 13217 2
4 Sundby 13127 2
5 Viking/JBU 13045 2
6 Cimbrer 13012 2
7 Stenhuset 13215 O
8 ST 12857 O

1. DIVISION DAMER
CKC 5525
Sisu 5731
SAS 6320
BBK 6076
Puds 6230
Hot Spot 6299
Fight 6480
Stenhuset 6233

Klubbens formand Mogens Ny- Sisu 6400
mann i en kendt attitude. Fight 6117

BBK 5548
puds 5590
Hot Spot 5850
CKC 6117
Stenhuset 6419
SAS 6620
1 SAS 12940 4
2 Sisu 12131 4
3 Fight 12597 2
4 Hot Spot 12149 2
5 Puds 11820 2
6 CKC 11641 2
7 Stenhuset 12652 O
8 BBK 11624 O

2. DIVISION/ØST HERRER
BBK 6462
B64 6495
Hellerup 6201
Hook 6178
ElliKsen 6019
LR 4 6063
SAS 6409
Center 6427
B64 6665
Ellipsen 6468
Center 6455
Hellerup 6565
Hook 6483
BBK 6398
LR64 6771
SAS 6190
1 B64 13160 4
2 LR64 12834 4
3 Hellerup 12766 4
4 Center 12882 2
5 Hook 12661 2
6 BBK 12860 O
7 SAS 12599 O
8 Ellipsen 12487 O

2. DIVISION/ØST DAMER
Hellerup 5809
Hook 5749
Sundby 6071
Dino 6006
Lyngby 5873
Sebo 5806
Starlet 5635
LKNES 5812
Hook 6219
Lyngby 5695
Sebo 5952
Starlet 5799
LKNES 5706
Sundby 5961
Dino 5636
Hellerup 5507
1 Sundby 12032 4
2 Hook 11968 2
3 Sebo 11758 2
4 Dino 11642 2
5 Lyn~bY 11568 2
6LK ES 11518 2
7 Hellerup 11316 2
8 Starlet 11434 O

2. DIVISION/VEST HERRER
Amici 6353
Exodus 6716
Hot Spot 6137
HBC 6282

Vesterbros LigkisteITlagasin
Kurt Christensen· Enghavevej 25· Forretning: (01) 21 14 10· Privat: (01) 31 51 93

Begravelser og Ligbrænding ordnes smukt og økonomisk overalt.
Alle aftaler kan evt. træffes i hjemmet.
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Top 10 5716 Sundby 6213 1 BK 65 5955 2
Stj 67 6273 Joker 6648 2 Stj 72 5927 2

3 Flintstone 5908 2
Tw Five 6639 1 Joker 6648 2 4 Sisu 5499 OFlygger 6486 2 Hellerup 6194 2 5 Storno 5457 O
Fly~ger 6256 3 Sporvejene 5974 2 6 Philips 5283 O
Amiei 6368 4 Sundby 6213 O

5 Kastruj 6005 O A3HBC 6683 6 VBI 6 5954 O Vangede 5720Tw Five 7089 SERIE 3B Dace 5428
Exodus 6787 Viking 4929 Hellerup 5501Top 10 5753 BKK38 5915 Tempo 5768
Stj 67 6551 KBK 1940 5594 GBK 6062Hot Spot 6520 Tel Star 5620 Alea 4602
1 twenty Five 13728 4 Spare Time 6'H1! 1 GBK 6062 22 Exodus 13503 4 VSK 6017 2 Tempo 5768 23 Stjernen 67 12824 4 1 S~e Time 6123 2 3 Vangede 5720 24HBC 12965 2
5 Amici 12721 2 2B K 38 5915 2 4 Hellerup 5501 O
6 Flygger 12742 O 3 Tel Star 5620 2 5 Dace 5428 O

4VSK 6017 O 6 Alea 4602 O7 Hot Spot 12657 O 5KBK 1940 5594 O8 Top 10 11469 O 6 Viking 4929 O A4
Serie 4A Mars 5230
Nesa 5696 Herlev 6039

2. DIVISION/VEST DAMER LKNES 6170 Hook 5545
Viking 5771 044 5814 Valby 5640
Kammerat 5581 Rossini 6236 -Sebo 6328
Centrum 6076 Crazy 5976 VBI68 5327
Exodus 6144 Trotterne 6339 1 Sebo 6328 2
ST 5796 1 Trotteme 6339 2 2 Herlev 6039 2

3 Valby 5640 2Chock 5634 2. Rossini 6236 2 4 Hook 5545 O
Sli 5812 3 LKNES 6170 2 5 VBI 68 5327 O
SP~t 5586 4 Crazy 5976 O 6 Mars 5230 O5044 5814 O
Exodus 6218 6NESA 5696 O
Slip 5997 SERIE 4B BI
Kammerat 5834 Thor 5507 Giro 5163
ST 5914 Tempoe 5915 BKK73 5512
Chock 5930 B64 6060 Esso 5820
Centrum 5992 BBK 6014 KBK 1940 4603
S lit 5909 Shoot 5486 Vangede 5270
~iking 6052 DLG/Miele 5937 Partner 4651
1 Exodus 12362 4 1 B64 6060 2 1 Esso 5820 2
2 Viking 11823 4 2 DLG/Miele 5937 2 2 BKK 73 5512 2
3 ST 11710 4 3 Tempo 5915 2 3 Vangede 5270 2
4 Centrum 12068 2 4BBK 6014 O 4 Giro 5163 O
5 Slip 11809 2 5 Thor 5507 O 5 Partner 4651 O
6 Chock 11564 O 6 Shoot 5486 O 6 KBK 1940 4603 O
7 ~lit 11495 O
8 ammerat 11415 O SERIE 5A SERIE B2Irma 5674 Thor 4289BP 5765 Alea 4976
~BENHA VN HERRER B64 5775 Wok 5320

RIE I Opus 5934 ovo 5343
Tel Star 6476 BBK 5484 Brh Sport 5152Viking 6207 Hook 6049 Spare Time 4937
Herlev 6077 1 Hook 6049 2Sisu 6548 2°8uS 5934 2 Spare Time 5662
BBK 5695 3B 5765 2 Sjok 3612
GBK 6380 4 B65 5775 O Alea 4401
1 Sisu 6548 2 5 Irma 5674 O DLG/Miele 5550
2 Tel star 6476 2 6 BBK 5484 O Novo 5459
3 GBK 6380 2 Thor 2743
4 Viking 6207 O Al 1 Novo 10802 35 Herlev 6077 O SAS 5697 2 Spare Time 10599 26 BBK 5695 O Kærne 5657 3 BrhS~ 9553 2
SERIE 2 BKK38 5460 4 DLG/ iele 5550 2
Sisu 6289 VSK 5511 5 Alea 4976 2
Trotteme 6209 6 Sjok 8932 O
Partner 5813 Rødovre 5465 7 Thor 7043 O
Flintstone 5939 DVL 5529

Dino 6261 SAS 5697 2 SERIE B32DVL 5529 2Shoot 6142 3 VSK 5511 2 Sebo 5466
1 Sisu 6289 2 4 Kærne 5657 O

Quark 5614
2 Dino 6261 2 5 Rødovre 5465 O Icopal 5232
3 Flintstone 5939 2 6 BKK 38 5460 O Center 5806
4 Trotterne 6209 O Kastrup 52725 Shoot 6142 O A2 SAS 57016 Partner 5813 O Storno 5457
SERIE 3A Flintstone 5908 1 Center 5806 2

2 SAS 5701 2VBI68 5954 Sisu 5499 3 Quark 5614 2Sporvejene 5974 BK65 5965 4 Sebo 5466 O
Hellerup 6194 Stj 72 6927 5 Kastrup 5272 O
Kastrup 6005 Philips 5283 6 Icppal 5232 O
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~uark 5826 SERIE 3 Quark 5261
astrup 5255 Shoot 5196 Spare Time 5164

Tempo 5691 Brh Sport 5254 Kastrup 3552
Center 5693 Hook 5588 Sebo 4830
Icopal 5196 Rossini 4633 ~uark 5328
Sebo 5827 Kastrup 5650 ook 4818
1 Center 11499 4 Hellerup 5549 Giro 4836
2 Quark 11440 4 1 Kastrup 5650 2 Sebo 4863
3 Sebo 11293 2 2 Hook 5588 2 Spare Time 47344 SAS 5701 2 3 Brh Sp 5254 2 Kastrup 38855 Kastrup 10527 O 4 Hellerup 5549 O
6 Icopal 10428 O 5 Shoot 5196 O 1 ~uark 10589 4
7 Tempo 5691 O 6 Rossini 4633 O 2 ebo 9693 4

SERIE 4A 3 Hook 9934 2
4 Spare Time 9898 2Starlet 5080 5 Kastrup 7437 O

b4 SAS 5066 6 Novo 4989 O
Kærne 5186 NESA 5243 7 Giro 4836 O
Fox 5431 BKK38 5111 SERIE B2
Stj 72 5272 Stjernen 5658 Center 5047
Sporvejene 5015 Kærne 4911 LKNES 5113
LKNES 5749 1 S~ 72 5658 2 Alea 4825
Quark 5396 2N SA 5243 2 Rødovre 4931
1 LK NES 11304 4 3 Starlet .5080 2 Vangede 4639
2 Sti 72 10827 4 4 BKK 38 5111 O Quark 4377
3 Cenrer 5229 2 5 SAS 5066 O
4 Fox 10573 2 6 Kærne 4911 O Alea 4848
5 ~uark 10806 O SERIE 4 B Center 4766
6 ærne 9793 O CKC 4344 Rødovre 4760
7 Sporvejene 5015 O Texaco 5177 Varigede 4463

Thor 4691 8uark 3295
SERIE B5 Falkan 5405 øvania 4193
Trotterne 5874 Ellipsen 5107 1 Rødovre 9691 4
Crazy 5999 Mars 5626 2 Alea 9673 4
Dino 5623 1 Mars 5626 2 3 Van~ede 9122 2
Sundby 5071 2 Falken 5405 2 4LK ES 5113 2

3 Texaco 5177 2 5 Døvania 4193 2
Ellipsen 5740 4 Ellipsen 5107 O 6 Center 9813 O
BK47 5148 5 Thor 4691 O 7 Quark 7672 O

6 CKC 4344 O
BK 47 6155
Trotterne 4763 SERIE Al
Crazy 6947 SAS 6492 YNGLINGE I

Crazy 6323 Hook 3690Dino 6696 Sundby 4186Tempo 6112BK 66 5660 Partner 4608 Sisu 3721Ellipsen 5649 Spar 2 3280
1 Crazy 11846 4 S~orvejene 4787 Hellerup 38002 Ellipsen 11389 2 B K 4866

Stjernen 28343 Dino 11319 2 Partner 5386
4 BK 47 10303 2 SAS 6261 1 Sundby 4186 2
6 BK66 6660 2 BBK 4989 2 Hellerup 3800 2
6 Trotterne 10627 O Tempo 6204 3 Sisu 3721 2
7 Sundby 6071 O 4 Hooke 3690 O

Opus 6111 6 Spar 2 3280 O
Sporvejene 4888 6 Stjernen 72 2834 O

KØBENHAVN DAMER
1 Tempo 10316 4 YNGLINGE II2SAS 10743 2 Sundby 3641

SERIE 1 3 Partner 9894 2
Partner 6367 4BBK 9856 2 Center O

Sisu 5798 6 Opus 6111 2 Hellerup 2879

~aae Time 6670
6 Sporvejene 9676 O Hook O
7 Crazy 6323 O 1 Sundby 3631 26447 SERIE A2 2 Hellerup 2879 2B64 5960 Sisu 6161 3 Center O OCenter 6032 GBK 6466 4 Hooke O O

1 center 6032 2 BBK73 6131 LILLEPUTTER2 Sisu 6798 2 Fox 4848
3 Spare Time 6670 2 Sisu-CKC-GBK 766-922-886
4 B64 6970 O DLG/Miele 5166 1 CKC 922 3
5CKC 6447 O Philips 4740 2GBK 886 2
6 Partner 6367 O DLG/Miele 5018 3 Sisu 766 1

Fox 4691 KØBENHAVN DAMER
SERIE 2 BBK 73 6060 SERIE 1
Storno 5671 GBK 5604 Partner 5367
Philips 6577 Phili s 4792 Sisu 6798
Trotterne 6877 SkovYunde 6177 Spare Time ~
BK 65 5696 1 GBK 11060 4 CKC 5447
Sporvejene 5611 2 DLG/Miele 10184 4 B 64 59503 BBK 73 10191 2Alea 5513 ~ fb~vlunde . D~3~ a Center 6032
1 Trotterne 5877 2 1 Center 6032 2
~ ~~~r:jene 5611 2 6 Philips 9532 O 2 Sisu 5798 2

5577 2 7 Sisu 5161 O 3 Spare Time 5670 2
4 BK:r5 5695 O SERIE B1 4 B64 5970 O
5 torno 5571 O Hook 5116 5CKC .5447 O
6 Alea 5513 O Novo 4989 6 Partner 5357 O
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JYLLANDSSERIEN 3 LBC I 11255 4 Jum J 76 II 4173
JYLLAND/HERRER 4 Nuser I 11545 O Tw Five II 5770
Exodus II 6562 5 Chock III 10335 O

~~~ed 5900
Puds 6269 ARHUSI/HERRER 5605
Centrum 5982 Centrum 5651 St II 6-42
Viking n 6127 Exodus 6123 Hot Spot II 5597
Viking n 6228 Slip 6138 ST III 5417
Stenhuset n 6199 KBK63 I 6146 Jum J 76 I 5314
Chock 6410 Amici 5798 1 Tw Five II 17888 6
Centrum 6574 Kammerat I 6127 2 Pub 16306 6
Strike 6410 Puds 5867 3 ST n 17576 4

4 0.f Ned 17388 4Exodus 6533 Top 5 5705 5 S III 16430 4
Puds 6534 Slip 6-72 6 Jum J 76 I 16399 4
Cimbrer n 6521 Amici 5916 7 VBK 15522 2
1 Exodus n 13095 4 Centrum 5964 8 Hot Spot II 15602 O

9 Jum Jum 76 1112434 O2 Viking n 12355 4 Puds 5814 10 Tw Five In O O3 Stenhuset n 12896 2 KBK63 I 61414 Cimbrer n 12824 2 Kammerat I 60525 Puds 12803 2 JYLLAND DAMER6 CentlUr!l 12556 2 Exodus 5991 Puhds n 59827 Strike 12774 O Top 5 6163 Op Ned 57528 Chock I 12473 O 1 KBK 63 I 12287 4 Top 5 5601
AALBORG l/HERRER 2 Slip 12210 2 HBK 53693 Kammerat I 12179 2Five o'CI I 6151 4 Exodus 12114 2 Op Ned 5472Stenhuset ni 5909

~ ~:;gs
5 11868 2 Kvik 5682

Chock n 5718 11681 2 Hot Snot n 5476ABVI 5936 7 Centrum 11615 2 Puds I 56128 Amici 11715 OFlygger n 6254 Stenhuset n 6146The Gunners 5692 ARHUS n , HERRER Stj 67 5328
Strike II 6096 Kammerat I 5420 1 Stenhuset II 12045 4Split I 6101 SIF 4393 2 Puds n 11594 4
Chock n 5804 ABKI 5541 3 Kvik 11305 2
Five o'CI I 6671 KBK 63 n 5558 4HBK 10992 2
FI~er II 5950 Samson 5462 5 Top 5 10751 2

6 Stjernen 67 10571 2St . e n 6259 ABKn 4562 7 Op Ned 11224 O
The Gunners 6240 KBK 63 n 5643 8 Hot Spot II 10914 O
Split I 6218 Samson 5557
ABVI 6372 ABK n 4617 DAMER SERIE I

Amici 5879Stenhuset ni 6590 SIF 5480 Samson 5286
1 Five o'CI I 12822 4 ABKI 5606 Cimbrer 58292 Stenhuset ni 12499 2 Kammerat I 5388 Tw Five 43663 Strike n 12355 1 ABK I 16667 4 Samson 52064 Split 12319 2 2 KBK 63 n 16350 4 Sundby 51035 ABV I 12308 2 3 Kammerat n 16043 46 Flygger Ii 12204 2 4 SIF 15141 4 KBK63 50887 The Gunners I 11932 2 5 Samson 16157 2 Flugger 5357
8 Chock n 11522 O 6 ABK n 13649 O 1 Samson 10492 2
AALBORG n/HERRER HERNING i / HERRER 2 Sundby 10332 2
Jun Air U 5938 Fij:ht n 5771 3 Cimbrer 10220 2
Five o'CI n 5937 4 tw Five 9360 2Stjernen 67 n 5796 5 Amici 5879 2
~lit n 5922 Tieren 6051 6 F'lvgger 5356 2
BC I 5223 HBCn 5310 7 KBK63 10052 O

ABV n 5474 Uldjyden 4824 DAMER SERIE IISundby I 5420 Fight I 6466 SIF 4794Split n 5785 Tieren 6101 Jum Jum n 3747Five o'CI n 6131 Fight I 6366 Exodus n 4877
MBCI 5776 Stjernen 67 II 6087 ABK 4346ABV II 5674 Uldjyden 5700 ABK 4356Jun Air I 6000 Fight II 5744 Jum J 76 II 4310Sundby I 5359 HBCn 5428 Jum J 76 I 49091 Jun Air I 11938 4 1 Fij:ht I 12832 4 Exodus n 48832 Five o'CI n 12068 2 2 Stjernen 67 II 11883 4 9634 43 Split II 11707 2 3 Tieren 12152 2 1 Jum Jum I
4 ABV n 11148 2 4 Fight n 11515 2 2 SIF 9571 4
5 MBCI 10999 2 3 ABK 13181 2
6 Sundby I 10779 O 5 HBCn 10738 O 4 Exodus n 9760 26 Uldjyden 10524 O 5 Jum Jum II 11628 O

VIBORG l/HERRER
Tw Five III O

AALBORG III / HERRER ST III 5449 JYLLAND DRENGE
LBC I 5516 Hot Spot n 4537 §13!l~I §g'OChock In 5323 Pub 5352
Stenh IV 5988 Jum Jum 76 I 5404 Split I 4110
Five o'CI III 4740 Jum Jum 76n 4139 LBC I 3746

Stenh IV 5675 VBK 5893 Chock I 4319
LBC I 5739 ST n 5807 Puds I 3867

Five o'CI ni 6057 Tw Five n 5974 Flyg~er I 3776
Nuser I 5894 Op Ned 5704 Hot pot I 4280

l Stenh IV 17351 4 Pub 5549 1 Chock I 8534 4
2 Five o'CI ni 16061 4 Tw Five In O 2 Hot Spot I 8252 4
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3 Split I 8089 4 VIBORGbHERNING Comet 4014
4 LBC I 7345 2 SERIE I NGDOM BK Køge 5272
5 Puds I 7656 O 0\JNed 1555 Vika 56516 Flygger I 7290 O H K II 2038 KBC 77 47057 Stenhuset I 3575 O ST l 23608HUKI 3531 O Hot Spot n 2299 1 Bk Køge 5752 2

2 Vika 5651 2
JYLLAND PIGER 1 AT I 4585 4 3 Ravnsborg 4941 2
Puds 3870 2 Hot Spot n 4647 2 4 KBC 77 4705 O
Stenhuset 3568 3 HUK II 3480 2 5 Freja 4591 O
Chock 3345 4 Tw Five I 2259 2 6 Comet 4014 O
OP Ned 3580 5 Op Ned 3371 O

6 Fight 2193 O DAMER A-Rk.
Stenhuset 3378 BK 75 3031
Split 3472 VIBORG/HERNING Strike 3376
Puds 3802 SERIE n UNGDOM LR64 3684
Hot Spot 3455 ST n 1727 Landsbyen 3289Tw Five III 1823
1 Puds 7672 4 Tw Five II O Lyngby 3128
2 Op Ned 6957 4 Mascot 3278
3 Hot Spot 6753 2 HUK III 1256
4 Split 6410 2 Hot Spot III 1909 1 LR64 7256 4
5 Stenhuset 6946 O ST III 1379 2 Strike 6895 4
6 Chock 5124 O 3 Mascot 6692 2

1 Hot Sp III 3545 4 4 Landsbyen 6377 2
2 Tw Fivem 3376 4 5 Lyngby 5956 O

AALBORG SERIE I 3 ST II 3513 2 6 BK Køge 3058 O
UNGDOM 4 HUK III 2600 2 7 BK 75 3031 O
Chock n 2639 5 ST III 2683 O

6 Tw Five II O O JUNIOR ASplit III 2050 LR641 1951
Strike I 2358 BK75 2190
Chock III 2248 Ravnsborg I 2179
Split II 2320 BK Keglen I 1887
Stenhuset II 1767 1 BK 75 2190 2
1 Chock II 5059 4 2 Ravnsborg I 2179 2
2 Split n 4810 4 SJÆLLANDSSERIEN 3 LR64 I 1951 O
3 Strike I 4608 2 HERRER SERIE 1 4 Keglen I 1887 O
4 Chock III 4464 2 BK Køge 6330 5 Mascot I O O
5 Stenhuset II 4094 O LR64 64076 Split III 3612 O JUNIOR B

Comet 5770 LR64 II O
AALBORG SERIE II FBK 70 6121 Lyngby 1966
UNGDOM BK 75 5388 Ravnsborg II 1990Stenhuset IV 1033
Flygger II O Mascot 5999 BK Keglen II 1704

S~lit IV O BK 76 6005 1 Ravnsborg II 1990 2
C ock V 2279 Lyngby 6064 2 Lyngby 1966 2

1 LR64 12504 4 3 Keglen II 1704 O
Stenhuset III 2131 2 FBK 70 12240 4 4 LR64 II O O
Chock IV 2172 3 Li{ngbY 12108 4 5 Mascot II O O
1 Chock IV 4263 4 4 B Køge 12507 2
2 Stenhuset III 4189 2 5 Mascot 12016 2
3 Stenhuset IV 2943 2 6 BK 76 11331 O
4 Chock V 2279 2 å ~fc~e~ 11079 O
5 LBC II 2227 2 10672 O
6 Ftugger II O O FYNSSERIEN
7 Split IV O O HERRER SERIE 2 HERRERLyngby 5176 1 Brasilia 12061 4AALBORG SERIE III KBC 77 5323 2BCM 11868 4UNGDOM BK Keglen 5318 30BwK 11188 2Sundby I 1609 Henkel 6240 4HHH 10716 2Chock VI 1580 5 Top 10 10655 O
LBC III 1928 Ravnsborg 5683 6 HPI 5004 O
Stenhuset V 1672 Hugin 5833 7 DDBB 4772 O
Five o'CL I 1632 1 Henkel 12459 4 SERIE I HERRER2 Hugin 11256 4Flygger III O 3 KBC 77 10333 2 1 Brasilia I 10987 4
1 Sundby I 3357 4 4 BK Ena 6105 2 2 Top 10 I 10170 4

3 BCM 10934 22 LBC III 3675 2 5 Freja 5508 2 4HHH 10252 23 Stenhuset V 3616 2 6 Ravnsborg 11008 O 5 Brasilia Ir 9965 2
4 Chock VI 3482 2 7 Lyngby 10068 O 60BwK 9949 25 Five o'CII 3238 2 8 BK Keglen 9881 O 7 Top 10 II 9308 O6 Flugger III O O 8 HPI 9073 OHERRER A-Rk.
ARHUS SERIE I LR64 3435 FYNSSERIEN DAMER
UNGDOM Landsbyen 3059 1 Brasilia 5250 2
KBK 63 I 1893 Mascot 3267 20BwK 5184 2
KBK 63 II 1832 BK Køge 4001 3 BCM 5075 O

4HHH 4755 OPuds II 2100 Strike 3422 5 Top 10 ". O OKammerat II 2241 FBK 70 3310 SERIE I DAMERABKI 2480 1 Bk Køge 4002 2 1 TOlMlOII 4993 2Kammerat l 2492 2 LR64 3435 2 2 BC 4725 2
1 Kammerat I 4653 3 3 Strike 3422 2 3 Top 101 4770 O
2 Kammerat U 4453 4 4 FBK 70 3310 O 40BwK 4675 O
3 Puds II 4191 2 5 Mascot 3267 O 5 Brasilia O O
4 ABK III 3757 2 6 Landsbyen 8059 O
5 KBK 63 I 3433 2 7 Henkel O O UNGDOM
6 ABK U 2121 2 1 Top 10 I 4784 4
7 Kammerat UI 3710 O DAMER SERIE 1 2 Brasilia 4315 2
8 KBK 63 II 2704 O Ravnsborg 4941 3 Top IOn 4279 2
9 ABK I 2480 O Freja 4591 40BwK 4115 O



KLUBVEJVISER
B64
Lars KjØlhede
Adalsvej 58 B
2720 Vanløse .... 71 4656
BBK
Hans Fauerholt
plantevej 31
2860 Søborg .... 56 08 30

BRH. SPORT 66
Lilian Nielsen
Plantevej 41 ,3
2860 Søborg .. . 56 45 76
BK CENTER
Bjarne Mortensen
Violinvej 33
2730 Herlev
CKC
Solveig Øelund
Husumvej 35
2700 Brh. . . . . . . 28 36 28
CRAZY - BOWLING TEAM
Preben Hansen
Kløvervænget 5
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DACE BK
Leif Vile Christensen
Bækager Alle 30
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BK DINO
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Tommy Jensen
M. Bechoalle 40
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Lyngparken 65
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HELLERUP
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JOKER
Bent Pedersen
Voldparken 10,2
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BK 38
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Nørre Alle 41
2200 N 39 05 18
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Arne Ougtvig
Ourøqada 16, 1
2100 ø .... . 2981 04
PARTNER
Erik S. Jørgensen
Kløvertotten 68
2740 Skovlunde " 91 77 87
R.K.B.K.
Tove Brandtberg
Mellemvangen 44
2700 Brh. . . .. . 28 11 23
ROSSINI BK
Poul E. Petersen
Kirstinedalsvej 18, 2 th
2500 Valby ..... VA 9577
BKSAS
Ernst Jensen
Skodsbøl Alle 6
2770 Kastrup. " 50 04 39
SUNDBY B.K.
Bo Carlsen
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BK SISU
Kaj Andersen
Grønhøjgårdsvej 65
2630 Tåstrup . . 02-52 43 20
BK STARLET
Gurli Pedersen
Voldparken 10,2
2700 Brh. . ..... 60 20 94

TELSTAR
Ejben Henriksen
Emdrupvænge 135
2100 ø ..... . 20 82 66

BK THOR
John Zederkopff
Karlslunde Strandvej 114
2690 Karlslunde 03-15 23 93

BK TV-RINGEN
S. Olsen
Forchhammersvej 24,2 th
1920 V 35 99 38
BK VIKING
Age Meyer-Karlsen
Almegårds Alle 25 st. th
2770 Kastrup .... 51 1406
V.S.K.
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Femagervej 34
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J.B.U.
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BKSLlP
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Lindøvænqet 37, True
8381 Mundelstrup 06-24 1803
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Jørgen Hornbek
Sdr. Ringgade 40
8000 Arhus C. 06-1304 47

S.B.U.
BK HUGIN
Bjarne Seqaard
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Valter SchlUter
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3550 Slangerup ... 33 30 25

F.B.U.
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E ilif Mortensen
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